



**KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W POZNANIU**

Poznań, dnia 26.10.2017 roku

ZZP 2380-59/2017

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści załącznika nr 1 do Ogłoszenia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę urządzeń wielofunkcyjnych”

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 do Ogłoszenia. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie technologii LED. Jest to technologia równoważna do laserowej.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie technologii LED.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści czas wydruku pierwszej strony – 9,1 sek.?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza czasu wydruku pierwszej strony 9,1 sek.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści czas nagrzewania od włączenia – 98 sek?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza czasu nagrzewania od włączenia 98 sek.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści max. gramaturę w tacy bocznej 216 gsm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza max. gramatury w tacy bocznej 216 gsm.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez funkcji skanowania do skrzynki dokumentów (rozumianej jako katalog wewnątrz urządzenia)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez funkcji skanowania do skrzynki dokumentów (rozumianej jako katalog wewnątrz urządzenia).

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie bębnow na 80 000 stron?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie bębnow na 80 000 stron.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie rozszerzenia o dodatkowy podajnik na 2000 ark. A4?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie rozszerzenia o dodatkowy podajnik na 2000 ark. A4?

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zgodzi się zaferowanie urządzenia o następujących parametrach technicznych:

- czas wydruku pierwszej strony 8 sekund
- czas nagrzewania 25 sekund
- taca boczna obsługująca gramaturę 60 – 176 g/m²
- możliwość rozbudowy o podajnik o poj. 1040 arkuszy

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do Ogłoszenia) co stanowi o tym, że nie wyraża zgody na rozwiązania zawarte w powyższym pytaniu.

Wyk. w poj. egz.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska – tel. 061/ 84 127 52.